Podlaskie Centrum Arbitrazu i Mediacji
ul. Antoniukowska 7
15-740 Biatystok

tel 85 652 72 69, 85 652 56 45 Lista Mediatoréw zrzeszonych w Podlaskim Centrum Arbitrazu i Mediacji

Lp.

Nazwisko i Imie

Numer telefonu

Adres
e-mail

Specjalizacja

Bielinski Arkadiusz
Krzysztof

607 428 680

arek.bielinski@gmail.com

sprawy cywilne
sprawy gospodarcze

sprawy rodzinne
sprawy pracownicze

Bellwon Magda

602 189 045

mbellwon@conseo.pl

sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy pracownicze
sprawy spofeczne

Bojarczyk Joanna

662 016 044

bojarczyk@prawymokiem.pl

sprawy karne,
sprawy cywilne
sprawy rodzinne i opiekuncze
sprawy gospodarcze

Bottryk Andrzej

692 222 871

Andrzei.boltrvk@adwol@tura.pl

sprawy z zakresu nieruchomosci i budownictwa
finanse i bankowo$¢

CEAVAAL

lkarne
SMTawy Naitic

sprawy gospodarcze

Borys-Pakieta
Halina

609 269 554

boryshalina@gmail.com

sprawy cywilne
sprawy rodzinne i opiekuncze
sprawy rozwodowe
sprawy spadkowe
sprawy pracownicze
sprawy ubezpieczeniowe,
sprawy z zakresu budownictwa
prawo medyczne
prawo autorskie
sprawy gospodarcze
sprawy transportowe
sprawy karne




Chmay Michat

537 999 301

michal.chmay@gmail.com

sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy rozwodowe
sprawy rodzinne
spadki
prawo pracy i ubezpieczen spotecznych

Czuchraj-
Jarzembowska
lwona

506 166 465

iczuchraj@02.pl

sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy rodzinne
sprawy administracyjne

Drewnowski
Bogdan

502 364 003

bogdandrewnowski@gmail.com

sprawy cywilne,
sprawy gospodarcze
sprawy pracownicze
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Ewa.filon@o02 pl

sprawy administracyjne
sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy ubezpieczeniowe
sprawy przewozowe

ALO

sprawy-handlowe
sprawy budowlane
wiasnosé intelektualna
sprawy pracownicze
sprawy z zakresu nieruchomosci

10.

Ignatowicz
Grzegorz

531200 873

grzegorz.ignatowicz@ mediatorpolska.pl

rozwody z podziatem majatku
prawo pracy
sprawy gospodarcze
sprawy majatkowe
sprawy rodzinne
sprawy spadkowe
sprawy odszkodowawcze
sprawy o naruszenia débr osobistych oraz wiasnosci intelektualnej
sprawy karne

11.

Jasinska Jolanta

602 487 732

jolanta.jasinska@bk.policja.gov.p!

sprawy cywilne
sprawy karne
postepowanie w spawach nieletnich




sprawy gospodarcze
sprawy karne

12. Karp Daniel 512 007 777 mediatoraugustow@gmail.com sprawy rodzinne
sprawy cywilne
sprawy pracownicze
. ; sprawy cywilne
Krakowka-Gorska .
13. NenlEszkar-Barbara 502 054 059 akrakowka@wp.pl sprawy rodzinne
sprawy cywilne
14. | Kleszczewska Ewa 510 162 925 ekleszczewska@wp.p! sprawy gospodarcze
sprawy pracownicze
15. Korniluk Jan 501 504 270 janekkor@wp.pl sprawy gospodarcze
16. Kozor Anna 609 669 522 akozo@wp.pl sprawy pracownicze
Lesniewski . ; ; ;
17. ——— 602 436 364 miroslawlesniewski@op.pl sprawy gospodarcze
18 kupliska -Koc 603 704 818 kkoc@vp.pl sprawy gospodarcze
' Karolina Maria . prawy gosp
19. | Markowska Anna 504 832 347 anka.kasjaniuk@wp.pl sprawy cywilne, sprawy gospodarcze, sprawy rodzinne
sprawy cywilne,
20. | Mejsak Agnieszka 792 43 68 30 agnieszkamejsak@gmail.com sprawy gospodarcze

sprawy rodzinne




21.

Michrowska
Danuta

605 324232

danutamichrowska@gmail.com

sprawy cywilne
sprawy gospodarcze
sprawy rodzinne

22.

Miszczuk Tatiana

603 939 907

tatiana.miszczuk@gmail.com

sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy pracownicze

23.

Nowowiejska
Anna

502 102 652

kancelaria24 @gmail.com

sprawy cywilne
sprawy gospodarcze
sprawy z zakresu prawa pracy

24,

Petszyniska Anna

793 304 042

annapelszynska@o02.p!

sprawy cywilne
sprawy gospodarcze
sprawy rodzinne

25.

Pocéwiardowski
Bartosz

607 262 104

biuro@centrumzgody.pl

sprawy gospodarcze

sprawy cywilne
sprawy rodzinne

26.

Rogalewska-
Bielinska Joanna

792921071

Jrb.radcaprawny@gmail.com

sprawy gospodarcze
sprawy administracyjne
sprawy z zakresu prawa pracy

27.

Sadowski Marek

504 035 885

m.sadowski@kancelariecls.pl

rozwody z podziatem majatku
prawo pracy
sprawy gospodarcze
sprawy majatkowe
sprawy rodzinne
sprawy spadkowe
sprawy odszkodowawcze

sprawy o naruszenia dobr osobistych oraz wtasnosci intelektualnej

sprawy karne

28.

Skrodzka Marta
Janina

504 026 916

skrodzkam@life.pl

sprawy cywilne
sprawy gospodarcze
sprawy rodzinne




20.

Stepien Mariusz

515 047 565

mariuszstepien1l0@gmail.com

sprawy cywilne
sprawy pracownicze
sprawy gospodarcze
spray karne
sprawy administracyjne
sprawy dotyczace nieruchomosci

30.

Szatanska
Magdalena

660 734 658

mszalanska2206@gmail.com

sprawy rodzinne
sprawy cywilne
sprawy gospodarcze
postepowanie w sprawach nieletnich

31.

Rogaski Bogdan

690 999 650

b.rogaski@iph.bialystok.pl

sprawy rodzinne
Sprawy pracownicze

32.

Rybska-Stocka
Urszula

503 164 403

rybska.firmaadwokacka@gmail.com

sprawy karne
sprawy cywilne
podziat majatku
dziat spadku
zniesienie wspétwtasnosci
sprawy majgtkowe o zaptate, zadoséuczynienie i odszkodowanie
sprawy rodzinne i opiekuricze

sprawy gospodarcze
prawo pracy
prawo medyczne

33.

Talarczyk
Dominika

881 606 706

dominika@intaxs.com

sprawy gospodarcze
sprawy cywilne
sprawy rodzinne

34.

Targonski Robert

604 103 455

roberttarg@wp.pl

sprawy cywilne,
sprawy gospodarcze
sprawy pracownicze

sprawy rodzinne

35.

Witoszko Wioletta

600 745 411

wwitoszko@wp.pl

sprawy pracownicze




Wojcik- Nikitiuk

sprawy cywilne

36. o g
el —. 602 660 213 kancelaria.iwn.@gmail.pl sprawy gospodarcze
prawo pracy
sprawy cywilne,
a7, Wycik Piotr 505 755 248 pwlomza@wp.p! sprawly gospodarcze
sprawy pracownicze
sprawy rodzinne
38. Wysocki Antoni 602 450 810 antoni.wysocki@wp.pl sprawy cywilne
39. WysockiJan 608 146 164 jan.wysocki@cezas.pl sprawy gospodarcze
- . sprawy karne
Zabk . ;
40. abrlewicz 600 887 726 katarzyna.zabkiewicz13@gmail.com sprawy rodzinne
Katarzyna ;
sprawy cywilne
sprawy rodzinne
41. | Zabkiewicz Janina 600 887 731 mediator.janina.z@wp.pl sprawy cywilne

sprawy gospodarcze




